one, because a tenant not obliged by covenant to do repairs, is not bound to rebuild or replace: the landlord is the person who, when the subject of occupation perishes, is to provide a new one, if he thinks fit. And if the second proposition be right, a part of the charges contained in the first mode of computation must be disallowed; for papering, whitewashing, and such part of the painting as is not required to preserve wood from decay by exposure to the external air, are rather matters of ornament and luxury than utility and necessity. The authorities cited from the canon law are in unison with what we consider to be the rule of the common law. The earliest provision on this subject is the provincial constitution of Edmund Archbishop of Canterbury, passed A. D. 1236, 21 Hen. III. It is in the following terms: "Si rector alicujus ecclesiæ decedens domos ecclesiæ reliquerit dirutas vel ruinosas, de bonis ejus ecclesiasticis tanta portio deducatur quæ sufficiet ad reparandum hæc et ad alios defectus ecclesiæ supplendos." That constitution therefore directs the repairing "domos ecclesiæ dirutas vel ruinosas;" and Lindwood's commentary upon the words *ad reparandum* is, "scilicet diruta vel ruinosas: et intellige hanc reparationem fieri debere secundum indigentiam et qualitatem rei reparandæ: ut scilicet impensæ sint necessariae, non voluptuosæ." The next authority cited from the common law was the following legatine constitution of Othobon, promulgated A. D. 1268, 52 Hen. III. "Improbam quorundem avaritiam prosequentes qui cum de suis ecclesiis et ecclesiasticis beneficiis multa bona suscipiant domos ipsarum et cætera edificia negligunt ita ut integra ea non conservent et diruta non restaurent." That is the imputation against the clergy. The constitution then goes on: "Statuimus et præcipimus ut universi clerici suorum beneficiorum domos et cætera edificia prout indigerint reficere studeant condecenter ad quod per episcopos suos vel archidiaconos sollicitè moneantur. Cancellos etiam ecclesiæ per eos qui ad hoc tenentur refici faciant ut superius est expressum. Archiepiscopos vero et episcopos, et alios inferiores prælatos, domos et edificia sua sarta tecta et in statu suo conservare et tenere sub divini judicii attestatione præcipimus, ut ipsi ea refici faciant quæ refectione noverint indigere." The statute 13 Eliz. c. 10, speaks of ecclesiastical persons suffering their buildings, for want of due reparation, partly to run to ruin and decay, and in some part utterly to fall to the ground, which, by law, they are bound to keep and maintain in repair; and makes the fraudulent donee of the goods of an incumbent liable for such dilapidations as hath happened by his fact and de-